Caractéristiques
entraxe (mm)
finition

modele

Référence
9121524
9121525

9121527
9121530

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE SUR PLAQUE RIV BLOC

26/12/2025

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Pour porte épaisseur 40 mm et serrure entraxe 70 mm
fourni avec tige carrée de 7 mm et vis de fixation
plague fendue avec piliers taraudés intégrés

finition chromée miroir.

195
chromée
sur plaque
version Prix HT
bdc
clél
cléi
cdt

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ensemble-sur-plaque-riv-bloc-p130040
http://www.tcpdf.org

