

# ENSEMBLE SUR PLAQUE RIV BLOC

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Pour porte épaisseur 40 mm et serrure entraxe 70 mm  
fourni avec tige carrée de 7 mm et vis de fixation  
plaqué fendue avec piliers taraudés intégrés  
finition chromée miroir.

## Caractéristiques

entraxe (mm)	195
finition	chromée
modèle	sur plaque

Référence	version	Prix HT
9121524	bdc	-
9121525	clé l	-
9121527	clé i	-
9121530	cdt	-